ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: EMPRESA BRE INFORMÁTICA.

OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA

TÉCNICA LOCAL EM COMPUTADORES E

PERIFÉRICOS, COMPREENDENDO A

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE

COMPUTADORES (INSTALAÇÃO E

DESINSTALAÇÃO DE PROGRAMAS,

FORMATAÇÃO DE WINCHESTER, MAPEAMENTO

DE REDES, CONFIGURAÇÕES EM GERAL) NAS

DEPENDÊNCIAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS (CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES, GABINETE DO

PREFEITO, SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS, SECRETARIA DA

EDUCAÇÃO, SECRETARIA DA SAÚDE E

ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA DA

AGRICULTURA).

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

002B/2015.

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – DISPENSA DE

LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:
VALOR TOTAL DO CONTRATO SERÁ DE R$

7.129,08 (SETE MIL CENTO E VINTE E NOVE

REAIS COM OITO CENTAVOS).

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

2

*ESPECIFICAÇÃO DOS VALORES:

LOCAL VALOR

MENSAL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES R$ 66,01

GABINETE DO PREFEITO R$ 66,01

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO R$ 66,01

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO (MANTER

AS ATIVIDADES DA CRECHE

MUNICIPAL)

R$ 66,01

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO (MANTER

A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO)

R$ 66,01

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO (MANTER

ATIVIDADES DO ENSINO

FUNDAMENTAL)

R$ 66,01

SECRETARIA DE SAÚDE E

ASSISTÊNCIA SOCIAL (MANTER

CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE)

R$ 66,01

SECRETARIA DE SAÚDE E

ASSISTÊNCIA SOCIAL (MANTER AS

ATIVIDADES DA SEC. DA ASSISTÊNCIA

SOCIAL)

R$ 66,01

SECRETARIA DA AGRICULTURA R$ 66,01

O PAGAMENTO DESTE VALOR SERÁ REALIZADO

EM PARCELAS MENSAIS DE R$ 594,09

(QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS

COM NOVE CENTAVOS).

VIGÊNCIA: 01 (UM ANO) – DE 02 DE JANEIRO DE 2015 A 31 DE

DEZEMBRO DE 2015.

DOTAÇÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

01.031.00012.001 – MANTER ATIVIDADES DO

PODER LEGISLATIVO

339039 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO –

PESSOA JURÍDICA

02 – GABINETE DO PREFEITO

04.122.00012.002 – MANTER AS ATIVIDADES DO

GABINETE DO PREFEITO

339039 – OUTRAS ATIVIDADES DE TERCEIRO –

PESSOA JURÍDICA

03- SEC. ADMINIST. PLANEJ. E FINANÇAS

04.122.00012.003 – MANTER ATIVIDADES DA SEC.

ADMINIST. PLANEJ. E FINANÇAS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

3

339039- OUTRAS ATIVIDADES DE TERCEIRO –

PESSOA JURÍDICA

04 – SEC. ED. CULT. TURISMO, DESP. E LAZER

12.365.00062.023 – MANTER AS ATIVIDADES DA

CRECHE MUNICIPAL

339039 – OUTRAS ATIVIDADES DE TERCEIRO –

PESSOA JURÍDICA

12.361.00052.105 – MANTER A SECRETARIA DA

EDUCAÇÃO

339039 – OUTRAS ATIVIDADES DE TERCEIRO –

PESSOA JURÍDICA

12.361.00052.015 – MANTER ATIVIDADES DO

ENSINO FUNDAMENTAL

339039 – OUTRAS ATIVIDADES DE TERCEIRO –

PESSOA JURÍDICA

05 – SEC. SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

10.301.00142.041 – MANTER CENTRO MUNICIPAL

DE SAÚDE

339039 – OUTRAS ATIVIDADES DE TERCEIRO –

PESSOA JURÍDICA

08.244.00172.067 – MANTER AS ATIVIDADES DA

SEC. ASSISTÊNCIA SOCIAL

339039 – OUTRAS ATIVIDADES DE TERCEIRO –

PESSOA JURÍDICA

06 – SEC. AGRIC. IND. COM. DESENV. E MEIO

AMBIENTE

20.122.00012.004 – MANTER AS ATIVIDADES DA

SEC.AGRIC. IND. COM. DESENV. E MEIO

AMBIENTE

339039 – OUTRAS ATIVIDADES DE TERCEIRO –

PESSOA JURÍDICA

  Coronel Barros, 02 de janeiro de 2015.

Senio Reinoldo Kirst

Prefeito Municipal